２０２０年９月３０日

各 位

会 社 名  グローブライド株式会社

代 表 者  代表取締役社長  鈴 木  一 成

（コード番号 ７９９０  東証第１部）

問合せ先  取締役総務部長  黒 澤 敬 幸

（ＴＥＬ．０４２－４７５－２１０１）

取締役の担当業務の変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、２０２０年１０月１日付で下記のとおり取締役の担当業務の変更および人事異動を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．取締役の担当業務の変更

氏 名 新担当名 旧担当名

鈴江 浩康
常務取締役フィッシング生産本部長

兼品質・法務知財担当

常務取締役フィッシング生産本部長

兼ロッド製造部長

兼品質・法務知財担当

２．人事異動（部長級）

氏 名 新役職名 旧役職名

小村 恭央 フィッシング生産本部ロッド製造部長
フィッシング生産本部ロッド製造部

副部長

以 上